【公安規則】

島根県地方警察職員組織別定員に関する規則の一部を改正する規則 （警 察 本 部） ２

目 次

島根県報
平成23年３月29日（火）

号外 第 5 0 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第50号 島 根 県 報 平成23年３月29日号外

1

公 安 委 員 会 規 則

島根県地方警察職員組織別定員に関する規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成23年３月29日

島根県公安委員会委員長 手 錢 白三郎

島根県公安委員会規則第５号

島根県地方警察職員組織別定員に関する規則の一部を改正する規則

島根県地方警察職員組織別定員に関する規則（昭和36年島根県公安委員会規則第３号）の一部を次のように改正する。

本則第２項の表を次のように改める。

警 察 官 警察官

本部署別 巡 査 以外の 合 計
警 視 警 部 警部補 巡 査 計

部 長 職 員

警察本部 47 74 129 82 106 438 215 653

警 察 署 22 71 251 325 367 1,036 108 1,144

計 69 145 380 407 473 1,474 323 1,797

附 則

この規則は、平成23年４月１日から施行する。

号外第50号 島 根 県 報 平成23年３月29日

2

	Taro-01_号外目次
	Taro-03_号外本文